



PERHONJOKILAAKSON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	1 776	1 761	1 727	1 790	1 880	t€
Palkkiotuotot, netto	547	571	573	600	484	t€
Hallintokulut	1 299	1 422	1 462	1 634	1 526	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausaamisista	35	34	163	105	213	t€
Liikevoitto	965	1 447	1 169	1 204	917	t€
Kulujen suhde tuottoihin	62,94 %	54,10 %	56,92 %	59,65 %	63,03 %	
Tase	125 007	133 897	139 928	146 442	150 441	t€
Talletukset	92 135	95 460	97 629	105 512	111 195	t€
Luotot	103 958	108 235	114 710	121 903	123 966	t€
Oma pääoma	12 734	15 139	15 821	16 723	17 225	t€
Josta osuuspääoma	6 124	7 554	7 711	8 121	7 991	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,29 %	0,22 %	0,16 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				3,65 %	3,77 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	39,9 %	39,4 %	47,0 %	47,5 %	47,6 %	
Vakavaraisuussuhde	40,5 %	39,4 %	47,0 %	47,5 %	47,6 %	
Asiakkaat	8 684	8 532	8 473	8 429	8 130	kpl
Jäsenet *	3 464	3 575	3 854	4 084	4 320	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		97,3	200,7	235,6	234,3	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	13,2	7,2	1,4	0,7		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	1 988 018,14	1 970 699,02
Korkokulut	107 583,71	166 846,84
KORKOKATE	1 880 434,43	1 803 852,18
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	630 873,06	637 732,98
Muista yrityksistä	630 873,06	637 732,98
Palkkiotuotot	576 926,50	621 984,29
Palkkiokulut	92 945,24	120 067,75
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	11 184,00	2 038,61
Arvopaperikaupan nettotuotot	11 183,92	856,57
Valuuttatoiminnan nettotuotot	0,08	1 182,04
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	111 400,82
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	1 309,58	6 137,59
Liiketoiminnan muut tuotot	47 913,33	96 928,36
Hallintokulut	1 525 720,30	1 634 227,34
Henkilöstökulut	632 523,09	762 080,61
Palkat ja palkkiot	601 418,50	659 921,40
Henkilösivukulut	31 104,59	102 159,21
Eläkekulut	22 075,84	89 339,39
Muut henkilösivukulut	9 028,75	12 819,82
Muut hallintokulut	893 197,21	872 146,73
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	149 341,87	50 191,00
Liiketoiminnan muut kulut	250 851,46	250 388,73
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	104 541,14
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	213 068,95	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	916 713,08	1 120 658,87
Tilinpäätössiirrot	-41 336,49	303 694,00
Tuloverot	66 411,39	37 167,89
Tilikauden verot	70 220,62	38 397,22
Aikaisempien tilikausien verot	69,03	-15,67
Laskennallinen vero	-3 878,26	-1 213,66
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	891 638,18	779 796,98
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	891 638,18	779 796,98

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	205 707,98	206 150,13
Saamiset luottolaitoksilta	7 773 164,99	8 610 053,05
Vaadittaessa maksettavat	1 305 409,02	1 170 819,03
Muut	6 467 755,97	7 439 234,02
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	123 966 253,84	121 819 646,19
Muut	123 966 253,84	121 819 646,19
Saamistodistukset	3 000 000,00	0,00
Muilta	3 000 000,00	0,00
Osakkeet ja osuudet	14 301 903,99	14 329 816,25
Johdannaissopimukset	48 533,63	0,00
Aineelliset hyödykkeet	865 887,24	1 013 921,12
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	35 719,62	37 401,50
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	809 562,50	955 976,50
Muut aineelliset hyödykkeet	20 605,12	20 543,12
Muut varat	75 296,61	76 636,20
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	177 195,88	278 965,55
Laskennalliset verosaamiset	27 377,52	39 582,81
VASTAAVAA YHTEENSÄ	150 441 321,68	146 374 771,30
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	15 926 169,96	18 100 628,09
Luottolaitoksille	15 926 169,96	18 100 628,09
Vaadittaessa maksettavat	6 169,96	628,09
Muut	15 920 000,00	18 100 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	111 387 046,61	105 781 465,65
Talletukset	111 194 548,38	105 511 884,20
Vaadittaessa maksettavat	103 703 603,16	98 249 944,13
Muut	7 490 945,22	7 261 940,07
Muut velat	192 498,23	269 581,45
Vaadittaessa maksettavat	0,01	0,01
Muut	192 498,22	269 581,44
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	193 718,33	52 197,60
Muut velat	147 546,69	150 738,27
Muut velat	116 018,35	112 924,74
Pakolliset varaukset	31 528,34	37 813,53
Siirtovelat ja saadut ennakot	696 579,35	727 798,75
Laskennalliset verovelat	0,01	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	128 351 060,95	124 812 828,36
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	4 864 885,42	4 906 221,91
Verotusperusteiset varaukset	4 864 885,42	4 906 221,91
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	7 991 361,12	8 120 681,14
Jäsenosuudet	441 461,12	418 781,14
Tuotto-osuudet	7 549 900,00	7 701 900,00
Muut sidotut rahastot	2 783 505,19	2 747 318,30
Vararahasto	2 747 318,30	2 747 318,30
Käyvän arvon rahasto	36 186,89	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	5 558 870,82	5 007 924,61
Tilikauden voitto (tappio)	891 638,18	779 796,98
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	17 225 375,31	16 655 721,03
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	150 441 321,68	146 374 771,30
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	586 284,33	478 208,55
Takaukset ja pantit	586 284,33	478 208,55
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	4 332 384,94	4 654 402,19
Muut	4 332 384,94	4 654 402,19
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET YHTEENSÄ	4 918 669,27	5 132 610,74